
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
СУРАЖСКИЙ РАЙОН

КУЛАЖСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

42-го заседания Кулажского сельского Совета народных депутатов 3 созыва

19.03.2019г. № 172 
пос.Лесное

Об утверждении Порядка формирования, ведения, 
обязательного опубликования перечня муниципального 
имущества Кулажского сельского поселения,
свободного от прав третьих лиц (за исключением 
имущественных прав субъектов малого и среднего 
предпринимательства), предназначенного для передачи 
во владение и (или) пользование на долгосрочной 
основе субъектам малого и среднего 
предпринимательства, а также организациям,
образующим инфраструктуру поддержки субъектов 
малого и среднего предпринимательства

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии 
малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Кулажский 
сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемый Порядок формирования, ведения, обязательного 

опубликования перечня муниципального имущества Кулажского сельского 
поселения, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных 
прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для 
передачи во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам 
малого и среднего предпринимательства, а также организациям, образующим 
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.

2. Направить данное решение для опубликования в информационно
аналитическом бюллетене «Муниципальный вестник Кулажского сельского 
поселения» и на официальном сайте Кулажского сельского поселения

3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

Глава Кулажского 

сельского поселения


